

Kiropraktisk Klinik Enghavecentret ApS

Enghavevej 9D, 2., 7100 Vejle

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 32 83 62 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Mikael Rønne Gudbergsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiropraktisk Klinik Enghavecentret ApS
Enghavevej 9D, 2.
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 83 62 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Rønne Gudbergesen
Niels Christian Koch Eskildsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kiropraktorvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.641.189 kr. mod 4.547.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.681.678 kr. mod 1.563.720 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.641.189	4.547.290
1 Personaleomkostninger	-2.323.118	-2.497.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.917	-118.903
Driftsresultat	2.167.154	1.930.650
Andre finansielle indtægter	0	109.931
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.812	-29.533
Resultat før skat	2.156.342	2.011.048
3 Skat af årets resultat	-474.664	-447.328
Årets resultat	1.681.678	1.563.720
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	63.720
Disponeret fra overført resultat	-18.322	0
Disponeret i alt	1.681.678	1.563.720

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.397	452.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.397</u>	<u>452.272</u>
Deposita	66.668	65.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.668</u>	<u>65.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>394.065</u>	<u>517.284</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.500	19.000
Varebeholdninger i alt	<u>7.500</u>	<u>19.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.583	625.154
Tilgodehavende selskabsskat	128.534	0
Andre tilgodehavender	115.290	0
Periodeafgrænsningsposter	14.893	0
Tilgodehavender i alt	<u>622.300</u>	<u>625.154</u>
Likvide beholdninger	1.396.808	1.298.261
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.026.608</u>	<u>1.942.415</u>
Aktiver i alt	<u>2.420.673</u>	<u>2.459.699</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	219.232	237.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>1.999.232</u>	<u>1.817.554</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.300	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.300</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	88.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	88.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.159	37.500
Selskabsskat	0	27.812
Anden gæld	272.982	486.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.141	551.845
Gældsforpligtelser i alt	<u>419.141</u>	<u>640.145</u>
Passiver i alt	<u>2.420.673</u>	<u>2.459.699</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.009.273	2.259.461
Pensioner	273.061	207.880
Andre omkostninger til social sikring	16.945	14.673
Personalemkostninger i øvrigt	23.839	15.723
	<u>2.323.118</u>	<u>2.497.737</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.812	29.533
	<u>10.812</u>	<u>29.533</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	474.364	427.812
Årets regulering af udskudt skat	300	19.516
	<u>474.664</u>	<u>447.328</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejeaftale med en opsigelse på 6 måneder. Restforpligtigelsen pr. 31. december 2021 119 t.kr		